Tarifs Emplacements 2026	Basse Saison	Haute Saison
Adultes (14+)	CHF 13.00	CHF 16.00
Jeunes (6-13)	CHF 7.50	CHF 9.50
Enfants (0-5)	GRATIS	GRATIS
Caravane / Camping-car / Camping-Bus	CHF 20.50	CHF 29.00
Tente	CHF 20.50	CHF 29.00
Biker Tente*	CHF 13.50	CHF 18.50
Chien	CHF 4.00	CHF 4.00
Électricité	inclus	inclus
Parking	GRATIS	GRATIS
Taxe de séjour (14+)	CHF 3.10	CHF 3.10

^{*}Prix pour une petite tente, sans voiture, avec vélo ou moto.

Haute saison : Ascension, Pentecôte, juillet et août. Les prix sont en francs suisses CHF (par nuit).

Nous sommes heureux d'accepter: Mastercard - Maestro - Visa - Post Finance.

Les mineurs ne sont acceptés que s'ils sont accompagnés de leurs parents, sans exception.